
Jeugdliga 2021-2022 (fase 1) 
De jeugd van Oost-Vlaanderen liet zich op zondag 24 oktober 2021 terug van zijn beste kant zien. Net geen 

100 jonge talenten, van 13 verschillende clubs, speelden in de sporthal van Oosterzele samen 289 wedstrijden 

van hun favoriete sport. De ene won, de andere verloor maar telkens werd er sportief gestreden tot het 

einde. Opvallend was te talrijke aanwezigheid van de jeugd van TTC Deinze en TTC Maldegem. Het bewijs dat 

deze clubs, net zoals vele andere clubs, de laatste jaren veel ingezet hebben op de kwantiteit en kwaliteit van 

hun jeugdwerking. 

Hopelijk mogen we op de 2e fase ook spreken van een talrijke opkomst van de Oost-Vlaamse jeugd. De 2e fase 

gaat door op 27 februari, noteer deze datum alvast in jullie agenda. 

Top 3 van aantal deelnemers per club. 

1) TTC Deinze: 23 deelnemers 

2) TTC Maldegem: 22 deelnemers 

3) TTC Merelbeke: 17 deelnemer 

Op het einde van de 3 fases zal de club met de meeste deelnemers over de 3 fases heen een trofee 

ontvangen. 

 

  



 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Resultaten Jeugdliga OVL fase 1 
Sporthal De Kluize - 24-10-2021 

 
Reeks benjamin Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. DEJONCKHEERE LEONIE ... TTC Deinze ......... NG .. 4-1 .. 3-0 
2. BROUCKE OBI ...................... Nova .................... NG .. 4-1 .. 0-3 
3. DE WIT WOUT ...................... Nova .................... NG .. 3-2 .. 3-0 
4. CHAPODZE MARIE ............... Merelbeke ........... NG .. 3-2 .. 0-3 
5. BERTEN ELIAS ..................... Maldegem ........... NG .. 1-4 
6. VAN HECKE MIEL ................. Maldegem ........... NG .. 0-5 

 
Reeks 1 Poule 1 - Eindrangschikking 
 

1. VERSCHELDEN SIEBE ........ TTC Deinze ......... C6 ... 5-0 
2. DE CAIGNY MILAN ............... St. Pauwels ......... D6 ... 4-1 
3. VERLIEFDE SEMEON .......... Rooigem-Gent ..... D6 ... 3-2 
4. VANDEWIELE WANNES ....... St. Pauwels ......... E2 ... 2-3 
5. DE PILLECYN MARIEKE ...... Rooigem-Gent ..... E4 ... 1-4 
6. VAN HULLE CEDRIC ............ TTC Deinze ......... E0 ... 0-5 
 

Reeks 2 Poule 1 
 

1. DE PAUW ARNE ................... Maldegem ........... E6 ... 4-0 
2. BRADT JELLE ....................... Egmont ................ E6 ... 3-1 
3. DEMEESTER MILAN ............. TTC Deinze ......... E6 ... 2-2 
4. VAN HERREWEGE YARNE .. Sterke Stut .......... E6 ... 1-3 
5. ARENS RUBEN ..................... Merelbeke ........... E6 ... 0-4 
 

Reeks 2 Poule 2 
 

1. FORMESYN JONAS .............. Rooigem-Gent ..... E6 ... 4-0 
2. DE WOLF STIJN .................... Merelbeke ........... E6 ... 3-1 
3. VERSTUYF SHAWN ............. Maldegem ........... E6 ... 2-2 
4. CONSTANTIN RARES .......... Egmont ................ E6 ... 1-3 
5. DHAESELEER DANIEL ......... Ninove ................. E6 ... 0-4 
 

Reeks 2 Poule 3 
 

1. . HAERICK HANNE .................. Merelbeke ............ E6 ... 3-0 
2. . PEPIAK MIKOLAJ .................. TTC Deinze ......... E6 ... 2-1 
3. . VAN CROMPHOUT ROBIN ... Egmont ................ E6 ... 1-2 
4. . LI QIJI ..................................... Merelbeke ............ E6 ... 0-3 
 

Reeks 2 Poule 4 
 

1. . VANDEMOORTELE MAURO . Olsene ................. E6 ... 4-0 
2. . VANDEN DRIESSCHE DAAN ..... Egmont ................ E6 ... 2-2 ... 3-1 
3. . WELLENS MIEL ..................... Merelbeke ............ E6 ... 2-2 ... 1-3 
4. . LI QIZHENG ........................... Merelbeke ............ E6 ... 1-3 ... 3-0 
5. . DE PROOST NICK ................. TTC Deinze ......... E6 ... 1-3 ... 0-3 
 

 
 

 
 



Reeks 2 Poule 2.1 
 

1. VANDEMOORTELE MAURO Olsene ................. E6 ... 3-0 
2. DE PAUW ARNE ................... Maldegem ........... E6 ... 2-1 
3. HAERICK HANNE ................. Merelbeke ........... E6 ... 1-2 
4. FORMESYN JONAS .............. Rooigem-Gent ..... E6 ... 0-3 

 
2 Poule 2.2 
 

1. WELLENS MIEL .................... Merelbeke ........... E6 ... 3-1 
2. BRADT JELLE ....................... Egmont ................ E6 ... 2-2 .. 6-3 
3. PEPIAK MIKOLAJ .................. TTC Deinze ......... E6 ... 2-2 .. 5-5 
4. DE WOLF STIJN .................... Merelbeke ........... E6 ... 2-2 .. 3-6 
5. VANDEN DRIESSCHE DAAN ..... Egmont ................ E6 ... 1-3 
 

Reeks 2 Poule 2.3 
 

1. . VAN CROMPHOUT ROBIN ... Egmont ................ E6 ... 4-0 
2. . CONSTANTIN RARES ........... Egmont ................ E6 ... 2-2 ... 4-3 
3. . VAN HERREWEGE YARNE .. Sterke Stut ........... E6 ... 2-2 ... 4-4 
4. . DEMEESTER MILAN ............. TTC Deinze ......... E6 ... 2-2 ... 3-4 
5. . LI QIZHENG ........................... Merelbeke ............ E6 ... 0-4 
 

Reeks 2 Poule 2.4 
 

1. . VERSTUYF SHAWN .............. Maldegem ............ E6 ... 4-0 
2. . LI QIJI ..................................... Merelbeke ............ E6 ... 3-1 
3. . DE PROOST NICK ................. TTC Deinze ......... E6 ... 1-3 ... 5-4 
4. . DHAESELEER DANIEL ......... Ninove ................. E6 ... 1-3 ... 5-5 
5. . ARENS RUBEN ..................... Merelbeke ............ E6 ... 1-3 ... 4-5 
 

 

 

Reeks 2  - Eindrangschikking 
1. VANDEMOORTELE MAURO Olsene ................. E6 
2. DE PAUW ARNE ................... Maldegem ........... E6 
3. HAERICK HANNE ................. Merelbeke ........... E6 
4. FORMESYN JONAS .............. Rooigem-Gent ..... E6 
5. WELLENS MIEL .................... Merelbeke ........... E6 
6. BRADT JELLE ....................... Egmont ................ E6 
7. PEPIAK MIKOLAJ .................. TTC Deinze ......... E6 
8. DE WOLF STIJN .................... Merelbeke ........... E6 
9. VANDEN DRIESSCHE DAAN ..... Egmont ................ E6 
10. VAN CROMPHOUT ROBIN . Egmont ................ E6 
11. CONSTANTIN RARES ......... Egmont ................ E6 
12. VAN HERREWEGE YARNE Sterke Stut .......... E6 
13. DEMEESTER MILAN ........... TTC Deinze ......... E6 
14. LI QIZHENG ......................... Merelbeke ........... E6 

15. VERSTUYF SHAWN ............ Maldegem ........... E6 
16. LI QIJI ................................... Merelbeke ........... E6 
17. DE PROOST NICK ............... TTC Deinze ......... E6 
18. DHAESELEER DANIEL ....... Ninove ................. E6 
19. ARENS RUBEN.................... Merelbeke ........... E6 
 
 

Reeks 3 Poule 1 
 

1. BUYSE IDES ......................... Rooigem-Gent ..... NG .. 3-0 
2. LANGERAERT WOLF ........... Merelbeke ........... NG .. 2-1 
3. COPPENS DIDA .................... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. DE BAETS CHARLES ........... Maldegem ........... NG .. 0-3 
 

Reeks 3 Poule 2 
 

1. CHILOGLU YUNUS ............... QLT Gent ............ NG .. 3-0 
2. VAN DE WALLE EMIEL ......... Maldegem ........... NG .. 2-1 
3. DEBIE JARKKO ..................... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. BUYSE OTTO ........................ Rooigem-Gent ..... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 3 
 

1. VAN DEN BULKE MATHIS .......... Maldegem ........... NG .. 2-1 .. 5-4 
2. DHAESELEER ALEXANDER ...... Ninove ................. NG .. 2-1 .. 5-5 
3. TORRICELLA MATHIS .......... TTC Deinze ......... NG .. 2-1 .. 4-5 
4. MOSSELMANS TUUR ........... Nova .................... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 4 
 

1. VAN HOUTTE MILAN ............ TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. ROSSEEL VICTOR ............... Merelbeke ........... NG .. 2-1 
3. DE VOS SEPPE .................... Ronse .................. NG .. 1-2 
4. VAN HECKE TIJS .................. Maldegem ........... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 5 
 

1. VAN HECKE WOUT .............. Maldegem ........... NG .. 2-1 .. 3-1 
2. AERTSSEN ZACHARIE ........ Merelbeke ........... NG .. 2-1 .. 1-3 
3. PAESMANS LORE ................ Nova .................... NG .. 1-2 .. 3-1 
4. GILLIS LARS ......................... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 .. 1-3 
 

Reeks 3  Poule 6 
 

1. . VAN DE VELDE REMY .......... Ronse .................. NG .. 3-0 
2. . BRAL LAURENS .................... Maldegem ............ NG .. 2-1 
3. . FERMINUS NOA .................... Merelbeke ............ NG .. 1-2 
4. . NYS LEON ............................. TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 

 
Reeks 3  Poule 7 
 

1. . LAGAST BARRIE ................... Rooigem-Gent ..... NG .. 3-0 
2. . GOVAERT TIEBE .................. Merelbeke ............ NG .. 2-1 
3. . CARNEWAL ROAN ................ Maldegem ............ NG .. 1-2 
4. . DUCHATEAU SANDER ......... TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 8 
 

1. . DE CLERCQ QUINTEN ......... Nova .................... NG .. 3-0 
2. . DE BAETS JULIEN ................ Maldegem ............ NG .. 2-1 
3. . MYNY NIELS .......................... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . LIMAN ISMAÏL ........................ Merelbeke ............ NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 9 
 

1. . MOERMAN JOLAN ................ Merelbeke ............ NG .. 3-0 
2. . POELVOORDE QIENTO ....... TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. . HARTMANN SEPPE .............. Olsene ................. NG .. 1-2 
4. . DELTOUR RHUNE ................ Maldegem ............ NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 10 
 

1. . DE WILDE LARS .................... Nova .................... NG .. 3-0 
2. . RADU ALEXANDROU ........... Egmont ................ NG .. 2-1 
3. . BLONDEEL TIJMEN .............. TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . HOUWENHUYSE DAAN ........ Maldegem ............ NG .. 0-3 



 

Reeks 3  Poule 11 
 

1. DOUBLET KYAN ................... Rooigem-Gent ..... NG .. 3-0 
2. VAN ENGELGOM LUCA ....... Erembodegem ..... NG .. 2-1 
3. COCQUYT XANDER ............. TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. TRENSON LAUREN .............. Maldegem ........... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 12 
 

1. DE VRIESE LOWIE ............... TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. LU YANBO ............................. Rooigem-Gent ..... NG .. 2-1 
3. NAESSENS LUKAS ............... Maldegem ........... NG .. 1-2 
4. VERMEIREN THIBE .............. Nova .................... NG .. 0-3 
 

 
Reeks 3  Poule 13 
 

1. TATARSKI KRZISZTOF ........ TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. PAUWELS ARTUR ................ Ninove ................. NG .. 2-1 
3. CHAPODZE SOFI .................. Merelbeke ........... NG .. 1-2 
4. TRENSON LIEVEN ................ Maldegem ........... NG .. 0-3 

 

Reeks 3  Poule 14 
 

1. . DE BOSSCHER EMILE ......... TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. . THIENPONT TOR .................. TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. . VAN LANDUYT JENS ............ Maldegem ............ NG .. 1-2 
4. . GORTEMAN SIEBEN ............ Ninove ................. NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 15 
 

1. . CHRISTIAEN THOR .............. Merelbeke ............ NG .. 3-0 
2. . DE COCK SIMAS ................... Maldegem ............ NG .. 2-1 
3. . DE BAETS CONSTANTIJN ......... Maldegem ............ NG .. 1-2 
4. . DECLERCQ FONS ................ TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 16 
 

1. . DE SOETE THOMAS ............. Maldegem ............ NG .. 3-0 
2. . DEKEYZER ILIO .................... TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. . DE BAETS ARTHUR .............. Maldegem ............ NG .. 1-2 
4. . GOVAERT WOUT .................. Merelbeke ............ NG .. 0-3

 

Reeks 3  Poule 2.1 
 

1. BUYSE IDES ......................... Rooigem-Gent ..... NG .. 2-1 .. 5-4 
2. DE BOSSCHER EMILE ......... TTC Deinze ......... NG .. 2-1 .. 4-4 
3. CHILOGLU YUNUS ............... QLT Gent ............ NG .. 2-1 .. 4-5 
4. VAN DEN BULKE MATHIS .......... Maldegem ........... NG .. 0-3 
 

Reeks 3 Poule 2.2 
 

1. MOERMAN JOLAN ................ Merelbeke ........... NG .. 3-0 
2. LAGAST BARRIE .................. Rooigem-Gent ..... NG .. 2-1 
3. TATARSKI KRZISZTOF ........ TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. DE BAETS JULIEN ................ Maldegem ........... NG .. 0-3 
 

Reeks 3 Poule 2.3 
 

1. DE WILDE LARS ................... Nova .................... NG .. 3-0 
2. DOUBLET KYAN ................... Rooigem-Gent ..... NG .. 2-1 
3. VAN HOUTTE MILAN ............ TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. VAN HECKE WOUT .............. Maldegem ........... NG .. 0-3 

Reeks 3 Poule 2.4 
 

1. VAN DE VELDE REMY ......... Ronse .................. NG .. 3-0 
2. CHRISTIAEN THOR .............. Merelbeke ........... NG .. 2-1 
3. DE VRIESE LOWIE ............... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. DE SOETE THOMAS ............ Maldegem ........... NG .. 0-3 
 

Reeks 3 Poule 2.5 
 

1. THIENPONT TOR .................. TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. LU YANBO ............................. Rooigem-Gent ..... NG .. 2-1 
3. LANGERAERT WOLF ........... Merelbeke ........... NG .. 1-2 
4. PAUWELS ARTUR ................ Ninove ................. NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.6 
 

1. GOVAERT TIEBE .................. Merelbeke ........... NG .. 2-1 .. 5-4 
2. DHAESELEER ALEXANDER ...... Ninove ................. NG .. 2-1 .. 4-4 
3. RADU ALEXANDROU ........... Egmont ................ NG .. 2-1 .. 4-5 
4. DE COCK SIMAS .................. Maldegem ........... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.7 
 

1. DE CLERCQ QUINTEN ......... Nova .................... NG .. 3-0 
2. BRAL LAURENS .................... Maldegem ........... NG .. 2-1 
3. AERTSSEN ZACHARIE ........ Merelbeke ........... NG .. 1-2 
4. POELVOORDE QIENTO ....... TTC Deinze ......... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.8 
 

1. VAN ENGELGOM LUCA ....... Erembodegem ..... NG .. 3-0 
2. ROSSEEL VICTOR ............... Merelbeke ........... NG .. 2-1 
3. VAN DE WALLE EMIEL ......... Maldegem ........... NG .. 1-2 
4.  DEKEYZER ILIO……………..TTC Deinze………NG…0-3 

Reeks 3  Poule 2.9 
 

1. . DEBIE JARKKO ..................... TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. . COPPENS DIDA .................... TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. . VAN LANDUYT JENS ............ Maldegem ............ NG .. 1-2 
4. . CHAPODZE SOFI .................. Merelbeke ............ NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.10 
 

1. . TORRICELLA MATHIS .......... TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. . HARTMANN SEPPE .............. Olsene ................. NG .. 2-1 
3. . DE VOS SEPPE ..................... Ronse .................. NG .. 1-2 
4.  DE BAETS ARTHUR…………Maldegem ……….NG…0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.11 
 

1. . CARNEWAL ROAN ................ Maldegem ............ NG .. 3-0 
2. . BLONDEEL TIJMEN .............. TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. . PAESMANS LORE ................. Nova .................... NG .. 1-2 
4. . COCQUYT XANDER ............. TTC Deinze ......... NG .. 0-3 

Reeks 3  Poule 2.12 
 

1. . FERMINUS NOA .................... Merelbeke ............ NG .. 3-0 
2. . NAESSENS LUKAS ............... Maldegem ............ NG .. 2-1 
3. . MYNY NIELS .......................... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . DE BAETS CONSTANTIJN ......... Maldegem ............ NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.13 
 

1. . DE BAETS CHARLES ............ Maldegem ............ NG .. 3-0 
2. . NYS LEON ............................. TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. . GORTEMAN SIEBEN ............ Ninove ................. NG .. 1-2 
4. . VERMEIREN THIBE .............. Nova .................... NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.14 
 

1. . MOSSELMANS TUUR ........... Nova .................... NG .. 3-0 
2. . VAN HECKE TIJS .................. Maldegem ............ NG .. 2-1 
3. . DUCHATEAU SANDER ......... TTC Deinze ......... NG .. 1-2 
4. . DELTOUR RHUNE ................ Maldegem ............ NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.15 
 

1. . GILLIS LARS .......................... TTC Deinze ......... NG .. 3-0 
2. . TRENSON LIEVEN ................ Maldegem ............ NG .. 2-1 
3. . LIMAN ISMAÏL ........................ Merelbeke ............ NG .. 1-2 
4. . TRENSON LAUREN .............. Maldegem ............ NG .. 0-3 
 

Reeks 3  Poule 2.16 
 

1. . BUYSE OTTO ........................ Rooigem-Gent ..... NG .. 3-0 
2. . DECLERCQ FONS ................ TTC Deinze ......... NG .. 2-1 
3. . HOUWENHUYSE DAAN ........ Maldegem ............ NG .. 1-2 
4. . GOVAERT WOUT .................. Merelbeke ............ NG .. 0-3 



Reeks 3  - Eindrangschikking 
1-4 BUYSE IDES ........................ Rooigem-Gent ......NG 

1-4 MOERMAN JOLAN .............. Merelbeke ............NG  
1-4 DE WILDE LARS .................. Nova ....................NG 

1-4 VAN DE VELDE REMY ........ Ronse ..................NG 
5-8 DE BOSSCHER EMILE ....... TTC Deinze ..........NG 
5-8 LAGAST BARRIE ................. Rooigem-Gent ......NG 
5-8 DOUBLET KYAN ................. Rooigem-Gent ......NG 
5-8 CHRISTIAEN THOR ............ Merelbeke ............NG 
9-12 CHILOGLU YUNUS ........... QLT Gent .............NG 
9-12 TATARSKI KRZISZTOF ..... TTC Deinze ..........NG 
9-12 VAN HOUTTE MILAN ........ TTC Deinze ..........NG 
9-12 DE VRIESE LOWIE ........... TTC Deinze ..........NG 
13-16 VAN DEN BULKE MATHIS ... Maldegem ............NG 
13-16 DE BAETS JULIEN .......... Maldegem ............NG 
13-16 VAN HECKE WOUT ........ Maldegem ............NG 
13-16 DE SOETE THOMAS ....... Maldegem ............NG 
17-20 THIENPONT TOR ............ TTC Deinze ..........NG 
17-20 GOVAERT TIEBE ............ Merelbeke ............NG 
17-20 DE CLERCQ QUINTEN ... Nova ....................NG 
17-20 VAN ENGELGOM LUCA . Erembodegem .....NG 
21-24 LU YANBO ....................... Rooigem-Gent ......NG 
21-24 DHAESELEER ALEXANDER Ninove ..................NG 
21-24 BRAL LAURENS .............. Maldegem ............NG 
21-24 ROSSEEL VICTOR .......... Merelbeke ............NG 
25-28 LANGERAERT WOLF ..... Merelbeke ............NG 
25-28 RADU ALEXANDROU ..... Egmont.................NG 
25-28 AERTSSEN ZACHARIE ... Merelbeke ............NG 
25-28 VAN DE WALLE EMIEL ... Maldegem ............NG 
29-32 PAUWELS ARTUR .......... Ninove ..................NG 
29-32 DE COCK SIMAS ............. Maldegem ............NG 
29-32 POELVOORDE QIENTO . TTC Deinze ..........NG 
29-32 DEKEYZER ILIO…………..TTC Deinze………NG 

 

33-36  CARNEWAL ROAN ......... Maldegem ............ NG 
33-36  DEBIE JARKKO ............... TTC Deinze ......... NG 
33-36  TORRICELLA MATHIS .... TTC Deinze ......... NG 
33-36  FERMINUS NOA ............. Merelbeke ............ NG 
37-40 COPPENS DIDA ............... TTC Deinze ......... NG 
37-40 HARTMANN SEPPE ........ Olsene ................. NG 
37-40 BLONDEEL TIJMEN ......... TTC Deinze ......... NG 
37-40 NAESSENS LUKAS ......... Maldegem ............ NG 
41-44 VAN LANDUYT JENS....... Maldegem ............ NG 
41-44 DE VOS SEPPE ............... Ronse .................. NG 
41-44 PAESMANS LORE ........... Nova .................... NG 
41-44 MYNY NIELS .................... TTC Deinze ......... NG 
45-48 CHAPODZE SOFI ............ Merelbeke ............ NG 
45-48 DE BAETS ARTHUR….…Maldegem……..….NG 
45-48 COCQUYT XANDER ........ TTC Deinze ......... NG 
45-48 DE BAETS CONSTANTIJN ... Maldegem ............ NG 
49-52 DE BAETS CHARLES ...... Maldegem ............ NG 
49-52 MOSSELMANS TUUR...... Nova .................... NG 
49-52 GILLIS LARS .................... TTC Deinze ......... NG 
49-52 BUYSE OTTO ................... Rooigem-Gent ..... NG 
53-56 NYS LEON ........................ TTC Deinze ......... NG 
53-56 VAN HECKE TIJS ............. Maldegem ............ NG 
53-56 TRENSON LIEVEN .......... Maldegem ............ NG 
53-56 DECLERCQ FONS ........... TTC Deinze ......... NG 
57-60 DUCHATEAU SANDER.... TTC Deinze ......... NG 
57-60 GORTEMAN SIEBEN ....... Ninove ................. NG 
57-60 LIMAN ISMAÏL .................. Merelbeke ............ NG 
57-60 HOUWENHUYSE DAAN .. Maldegem ............ NG 
61-64 DELTOUR RHUNE ........... Maldegem ............ NG 
61-64 VERMEIREN THIBE ......... Nova .................... NG 
61-64 TRENSON LAUREN ......... Maldegem ............ NG  
61-64 GOVAERT WOUT ............ Merelbeke ............ NG   

 
 

 

 


